一般社団法人日本温泉協会
季刊「温泉」広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　一般社団法人日本温泉協会　あて

（申込者）
名　称

住　所

代表者：（役職）　　　　　　　（氏名）　　　　　　印

担当者：
部署・役職：
氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：

季刊「温泉」への広告を下記のとおり申し込みます。

記
申込内容
（１）サイズ（○で囲んで下さい）

　　　□　表3タテ125ミリ×ヨコ87ミリ　　　　　　□　表3タテ125ミリ×ヨコ170ミリ

　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]（２）掲載月（号）（○で囲んで下さい）

　　　2022年　5月（夏号）　　8月（夏号）　　11月（冬号）

　　　2023年　2月（春号）